平成 24 年６月 25 日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  管理本部長 大橋 正信

Ｔ  Ｅ  Ｌ  03-3532-8826

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 25 日付人事異動および、７月１日付組織変更および人事異動を下記の通り

行いますので、お知らせします。

記

１．６月 25 日付人事異動

（1）役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役 黒松 達 常務取締役管理本部長

（2）部長級人事

新役職名 氏名 旧役職名

管理本部長 大橋 正信 管理本部

２．７月 1日付組織変更

業務効率の最適化および機動的な業務遂行の実現を目的に、グループ内における組織再編成を実施

する。

（1）事業企画部の廃止

・グループ内での業務再編成を行い、事業企画部を廃止する

（2）業務管理部への新設

・商品部内における通信端末等の調達機能を切り分け、業務管理部を新設する

（3）商品第一グループの改称

・商品第一グループを商品グループに改称する

（4）デザイン企画部の新設

・ネットワーク事業部門内にデザイン企画部を新設する

３．７月 1日付人事異動

部長級人事

新役職名 氏名 旧役職名

北海道営業部長 田中 直樹
北海道営業部長 兼
東北営業部長

東北営業部長 久光 利秋 東北営業部

業務管理部長 平手 明子
商品部
商品第二グループリーダー

商品部長
商品部 販売促進グループリーダー

大島 安詞
事業企画部長 兼
商品部長
商品部 販売促進グループリーダー

執行役員
ネットワーク事業部長 兼
デザイン企画部長

豊島 甲道
執行役員
ネットワーク事業部長

執行役員 管理本部副本部長
総務部長

黒部 一仁 総務部長

以 上